电力行业应用
PowerLogic ION8650
关口电能表
产品目录
2
ION8650
RS232/485;10BaseT / GPS
modem;

1 密码保护，带硬件锁(需要打开电表外壳)
11   特殊订单 A 非特殊
订货号示例
1 系列号
2 功能
3 接线方式
4 电流输入
5 电压输入
6 工作电源
7 系统频率
8 通讯
9 本体I/O
10 安全性
11 特殊订单
PowerLogic ION8650 方表
8
P
ION8650
功能与特性
选型表
I/O 扩展模块
数字/模拟 I/O P850E ION8600的I/O扩展模块:输入和输出,作为电量脉冲值,控制信号,状态监
测信号,接入SCADA的模拟量等
I/O 选项 A 8路数字输入和8路数字输出(4路FormA,4路FormC)
B 8路数字输入和4路数字输出(4路FormC),4路模拟输出(0-20mA)
C 8路数字输入和4路数字输出(4路FormC),4路模拟输出(-1 mA-1 mA)
D 8路数字输入和4路数字输出(4路FormC),4路模拟输出
(2路0-20mA,2路-1mA-1mA)
电缆线 0 无
电缆线选型见下表
A-base 转换器
A-BASE-ADAPTER-9 Form 9S 到 Form 9A 转换器
A-BASE-ADAPTER-35 Form 35S到 Form 35A 转换器
光电通讯电缆
OPTICAL-PROBE 光电通讯电缆
连接电缆
CBL-8X00BRKOUT 5英尺多芯电缆:用于RS232的24孔Molex接头到DB9接头,和用于2个
RS485口的两副双绞线
CBL-8X00IOE5FT 5英尺延长线,24针->24孔转接线
CBL-8X00IOE15FT 15英尺延长线,24针->24孔转接线
CBL-8XX0-BOP-IOBOX 6英尺连接电缆,24针->14针,连接ION8650和I/O扩展模块
订货号示例
在订购 I/O模块时请使用该编码
1 数字/模拟 I/O
2 I/O 选项
3 电缆线选项
9
P
E
86
30
8
ION8650 圆表外形尺寸
ION8650 方表外形尺寸
I/O扩展模块尺寸
ION8650
安装与接线
10
ION8650 方表建议装配尺寸
ION8650 方表装配图
ION8650
安装与接线
11
4线3元件直接连接
4线3元件通过3PT连接
ION8650
安装与接线
仅是代表性接线，其他接线方式请参见产品安装手册
仅是代表性接线. 其他接线方式请参见产品安装手册
Protection
(3A)
Protection
(2A)
Shorting
block
N L1 L2 L3
L/+ N/-
For auxiliary powered units only
I4 optional
for ION8600A,
ION8600B only}
I11
I12
I21
I22
I32
I42
I31
I41
V1
V2
V3
Connect G terminal
to ground for AC
power source
Vref
Connect G terminal
to ground for AC
power sourceProtection
(3A)
Shorting
block
N L1 L2 L3
L/+ N/-
}